Общество с ограниченной ответственностью
«ЦЕНТР ДИАГНОСТИКИ»

ИНН/КПП 5050064834/505001001
ОГРН 1075050004336

Московская область, Щелковский район, г. Щелково, Советский 1-й пер, дом № 25, помещение 152
8 (495) 726-46-08,8 (985) 138-01-02

ПРИКАЗ ПС-2 01.09.2022

Во исполнение требований главы 14 Трудового кодекса «Защита персональных данных
работника» и Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 сентября 2022 года политику защиты и обработки
персональных данных ООО "Центр диагностики".

2. Поручить главному бухгалтеру в срок до 1 сентября 2022 года ознакомить всех сотрудников
ООО "Центр диагностики" с политикой защиты и обработки персональных данных
сотрудников ООО "Центр диагностики".

3. Назначить ответственным за исполнение настоящего приказа главного бухгалтера
Смоляренко С.И.

4. Назначить ответственным по защите и обработке персональных данных сотрудников ООО
"Центр диагностики" главного бухгалтера Смоляренко С.И.

Приложение: политика защиты и обработки персональных данных ООО "Центр диагностики"
от 01.09.2022.

Генеральный директор ^  JI.А. Таланкина
ООО «Центр диагностики»

Ознакомлена: С - Смоляренко С.И.